
1

Nikica Ogris

From: logar@gozdis.si
Sent: 15 January 2019 19:45
To: Nikica Ogris
Subject: Kontrolne pasti: začetek in konec spremljanja, GGO TOLMIN (01), napoved: 

09.06.2018
Attachments: IT_rojenje_OE01_20180609.jpg; PC_rojenje_OE01_20180609.jpg; 

IT_generacija_OE01_20180609.jpg; PC_generacija_OE01_20180609.jpg

Pozdravljeni! 

Pošiljamo napoved pričetka rojenja in zaključek razvoja prve generacije za Ips typographus (IT, model RITY) 
in Pityogenes chalcographus (PC, model CHAPY). 

Kontrolne pasti postavimo in opremimo s feromonskimi vabami pred pričetkom rojenja in jih redno 
spremljamo do zaključka razvoja prve generacijo. 

V priponkah so štiri karte: napoved pričetka rojenja in zaključek prve generacije za IT in PC. 

Navodilo za postavitev pasti: pasti postavimo na območjih, kjer še ni prišlo do rojenja (oranžna) ali bo rojil v 
kratkem (modra). Če je že prišlo do rojenja (zelena), je postavitev pasti na tem območju zamujena. 

Navodilo za zaključek spremljanja pasti: pasti pospravimo na območjih, kjer se je razvoj prve generacije že 
končal (zelena) ali se bo končal v kratkem (modra). Če se razvoj prve generacij še ni končal (oranžna), 
moramo s spremljanjem ulova v pasti še nadaljevati. 

Napoved pričetka rojenja in zaključka prve generacije za Ips typographus, 09.06.2018 

KE: Bovec (0121) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012101 SOČA-TRENTA 01.06.2018 05.06.2018 93.6 3.8 

012102 BOVEC 01.06.2018 04.06.2018 91.4 12.1 

012103 ČEZSOČA 01.06.2018 05.06.2018 100 22.5 

012104 KOBARID 29.05.2018 05.06.2018 97.7 35.7 

012105 BREGINJSKI KOT 23.04.2018 04.06.2018 100 46.8 

KE: Tolmin (0122) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012201 TOLMIN 31.05.2018 05.06.2018 100 41.6 

012202 KNEŽA 29.05.2018 05.06.2018 100 22.1 

012203 PODBRDO 27.05.2018 08.06.2018 100 6.3 

012204 MOST NA SOČI 19.04.2018 05.06.2018 100 50 

012205 ŠENTVIŠKA PLANOTA 18.04.2018 05.06.2018 100 36.2 
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KE: Cerkno (0123) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012301 BUKOVO-ŠEBRELJE 21.04.2018 05.06.2018 100 45.1 

012302 KLADJE 23.04.2018 04.06.2018 100 20 

012303 VOJSKO 21.04.2018 05.06.2018 100 11.4 

012304 SPODNJA IDRIJA 16.04.2018 04.06.2018 100 65 

012305 DOLE 19.04.2018 08.06.2018 100 8.6 

KE: Idrija (0124) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012401 KANOMLJA 19.04.2018 05.06.2018 100 26.9 

012402 HUDO POLJE 22.04.2018 07.06.2018 100 22.9 

012403 TISOVEC 22.04.2018 07.06.2018 100 22.2 

012404 ČRNI VRH 21.04.2018 10.06.2018 100 2.2 

012405 NADRT 21.04.2018  100 0 

KE: Ajdovšcina (0125) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012501 PODKRAJ 20.04.2018 05.06.2018 100 25 

012502 NANOS 22.04.2018 04.06.2018 100 8.7 

012503 VIŠNJE 21.04.2018 04.06.2018 100 14 

012504 OTLICA 21.04.2018 05.06.2018 100 6.5 

012505 AJDOVŠČINA 17.04.2018 03.06.2018 100 85.7 

012506 PREDMEJA 24.04.2018 10.06.2018 100 3.1 

012507 KRNICA 22.04.2018  100 0 

KE: Gorica (0126) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012601 TRNOVO 21.04.2018 02.06.2018 100 7.9 

012602 LOKVE 23.04.2018  100 0 

012603 GORICA 20.04.2018 05.06.2018 100 85 

012604 GORIŠKA BRDA 10.04.2018 04.06.2018 100 85.7 

012605 KOLOVRAT 17.04.2018 04.06.2018 100 71 

012606 KANAL 16.04.2018 05.06.2018 100 49.4 

012607 LOKOVEC 19.04.2018 04.06.2018 100 7.2 

Napoved pričetka rojenja in zaključka prve generacije za Pityogenes chalcographus, 09.06.2018 
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KE: Bovec (0121) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012101 SOČA-TRENTA 01.06.2018 07.06.2018 90.4 1.3 

012102 BOVEC 01.06.2018 05.06.2018 84.3 10.7 

012103 ČEZSOČA 27.05.2018 05.06.2018 100 17.5 

012104 KOBARID 31.05.2018 05.06.2018 95.3 31.8 

012105 BREGINJSKI KOT 30.04.2018 05.06.2018 100 37.1 

KE: Tolmin (0122) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012201 TOLMIN 31.05.2018 05.06.2018 97.3 31.9 

012202 KNEŽA 31.05.2018 04.06.2018 100 17.4 

012203 PODBRDO 29.05.2018  100 0 

012204 MOST NA SOČI 20.04.2018 05.06.2018 100 45.5 

012205 ŠENTVIŠKA PLANOTA 19.04.2018 05.06.2018 100 25.9 

KE: Cerkno (0123) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012301 BUKOVO-ŠEBRELJE 22.04.2018 05.06.2018 100 31.7 

012302 KLADJE 29.04.2018 05.06.2018 100 10.8 

012303 VOJSKO 21.04.2018 09.06.2018 100 5.7 

012304 SPODNJA IDRIJA 19.04.2018 04.06.2018 100 50 

012305 DOLE 20.04.2018 09.06.2018 100 3.4 

KE: Idrija (0124) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012401 KANOMLJA 20.04.2018 05.06.2018 100 19.2 

012402 HUDO POLJE 23.04.2018 10.06.2018 100 8.6 

012403 TISOVEC 23.04.2018 09.06.2018 100 3.7 

012404 ČRNI VRH 22.04.2018  100 0 

012405 NADRT 22.04.2018  100 0 

KE: Ajdovšcina (0125) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012501 PODKRAJ 21.04.2018 05.06.2018 100 25 

012502 NANOS 24.04.2018 01.06.2018 100 8.7 

012503 VIŠNJE 22.04.2018 04.06.2018 100 11.6 



4

012504 OTLICA 22.04.2018 08.06.2018 100 4.3 

012505 AJDOVŠČINA 18.04.2018 05.06.2018 100 85.7 

012506 PREDMEJA 29.04.2018  100 0 

012507 KRNICA 29.04.2018  100 0 

KE: Gorica (0126) 

IDREVIR Revir Rojenje (MIN) Prva generacija (MIN) Rojil (%) Zaključil prvo generacijo (%) 

012601 TRNOVO 22.04.2018 05.06.2018 100 5.3 

012602 LOKVE 24.04.2018  100 0 

012603 GORICA 21.04.2018 05.06.2018 100 77.5 

012604 GORIŠKA BRDA 15.04.2018 05.06.2018 100 85.7 

012605 KOLOVRAT 18.04.2018 05.06.2018 100 50 

012606 KANAL 16.04.2018 04.06.2018 100 37.6 

012607 LOKOVEC 20.04.2018 07.06.2018 100 5.8 

Rezultate fenološkega modela CHAPY za Ips typographus, si lahko ogledamo tudi na spletnem portalu za 
varstvo gozdov: 

 točkovna poizvedba 
 prostorski prikaz 
 interaktivna spletna karta 

Rezultate fenološkega modela CHAPY za Pityogenegs chalcographus, si lahko ogledamo tudi na spletnem 
portalu za varstvo gozdov: 

 točkovna poizvedba 
 prostorski prikaz 
 interaktivna spletna karta 

To sporočilo je generirano avtomatsko. Zato vas prosimo, da nanj ne odgovarjate. Za tehnična pojasnila se obrnite na skrbnika sistema: dr. Nikica Ogris 
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